2026年 2月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

（コード番号 2461 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

グロース・キャピタル株式会社主催「Growth IR Seminar」登壇のお知らせ

当社代表取締役社長 二宮幸司が、グロース・キャピタル株式会社主催の「Growth IR Seminar」

に登壇することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 主催

グロース・キャピタル株式会社

２． 開催日時

2026年 2月 26日(木)  19時 開始 / 21時 10分 終了

※当社、代表二宮の登壇時間は 19時 40 分～20時 10 分を予定しております

３． 開催方法

オンライン（参加費無料）

４． 登壇者

代表取締役社長 二宮幸司

５． 参加対象者

個人投資家の皆様、および株式投資に興味をお持ちの皆様

６． 参加申込方法

本セミナーは事前登録制となっております。

ご参加をご希望の方は、下記の URL よりお申込みください。

https://growth-ir.com/event.php?id=36

以 上

https://growth-ir.com/event.php?id=36